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DA 450AB-1
Gerbeur de fût semi-électrique avec balance
 

450Kgs / 2300mm



- Gerbeur, verseur de fût à levage vertical à deux étages vous permettant de 

verser le fût d’une capacité de 450kg et une hauteur de 230 cm

- Levage et rotation électriques de fût et déplacement manuel du gerbeur

- Système de pesage de fût précis.

- Idéal pour saisir, déplacer ou vider des fûts métalliques ou plastiques

- Système de serrage par ceinture métallique avec tendeur à crochet.

- Il permet de saisir, soulever, déplacer et vider un fût métallique ou plastique en 

 inclinant son axe vertical jusqu'à 180°

- Les 4 roues sont en nylon, les 2 roues arrières sont pivotantes et équipées de freins.
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Gerbeur de fût DA45AB-1
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Modèle 

Capacité 

Type de fût acceptable  

Levage motorisé

Inclinaison de fût motorisé 

Vitesse de levage 

Vitesse de rotation du tombereau

Max. Hauteur de levage 

Roue avant

Roue arrière

Taille entre les jambes (intérieur / extérieur)

Longueur de jambe

Rayon de braquage 

Puissance du moteur de levage 

Batterie

Chargeur pour empileur 

Chargeur pour balance    

Dimensions

Poids net 

DA450AB-1

450

Acier, plastique 

Oui

Oui

120

180 ° / 30s

2300

Ø80x55

Ø150x50

630/810

740

1620

1.6

12/120

12

6

1600 x 950 x 1920

355

A�cheur de poids de fût précis Maintien des objets cylindriques 
grâce à un bras qui assure la 
fixation en dessus de l’objet.

Attachement facile des fûts en 
métal et en plastique


